THÔNG BÁO

Ý kiến của Thường trực Huyện ủy

-----

Sau khi xem xét Tờ trình số 17/TTr-LĐLĐ, ngày 22/11/2024 của Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động huyện “Về việc xin tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào

CNVCLĐ công đoàn năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ năm 2025”; Thường trực

Huyện ủy có ý kiến như sau:

Thống nhất để Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện tổ chức Hội nghị

tổng kết phong trào CNVCLĐ công đoàn năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ năm

2025 như nội dung Tờ trình. Yêu cầu Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện

chuẩn bị chu đáo nội dung và các điều kiện tổ chức hội nghị đạt hiệu quả, tiết kiệm.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Huyện ủy để các đồng chí biết và

thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- BTV Liên đoàn Lao động huyện,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Châm

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 452 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 25 tháng  11 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T08:50:23+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T08:50:29+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!